

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Специализированная автобаза"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Рабочие места (ед.)	117	117	0	89	28	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	276	276	0	227	49	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	164	164	0	161	3	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
620102 г. Екатеринбург, ул. Посадская, д.3													
19075	Полсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29075	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Административно-хозяйственный отдел (АХО)													
39075	Ведущий специалист по кадрам и воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49075	Начальник кадровой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59075	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Кадровая служба													
79075	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент кадровой политики и коммуникаций													
Итоговый класс (подкласс) условий труда													
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ													
Повышенный размер оплаты труда (да,нет)													
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)													
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)													
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)													
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)													
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

6	Тракторист 187	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Собаковод	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749075	Водитель погрузчика	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759075	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779075	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789075	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
799075	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809075	Ведущий специалист (область)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819075	Специалист (область)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель фронтального погрузчика г.н.203	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист бульдозера 154	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Машинист бульдозера 155	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Машинист бульдозера 157	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист бульдозера 169	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист бульдозера 181	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист бульдозера 158	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829075	Машинист бульдозера 165	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839075	Машинист экскаватора 162	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849075	Оператор мобильной дробилки (шпелер)	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
899075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
919075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
939075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
949075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба территориальных представителей																					
Свердловская обл. р.п. Бисерт, ул. Ленина, д. 59А																					
859075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свердловская обл. г. Нижние Серги, ул. Ленина, д. 36																					
879075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свердловская обл. пгт. Шаля, ул. Кирова, д. 35																					
899075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свердловская обл. г. Первоуральск, пр-т Ильина, д. 29А																					
919075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свердловская обл. г. Новоуральск, ул. Тестовый проезд, д. 20																					
939075	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
949075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свердловская обл. г. Полевской, ул. Свердловца, д. 36																					

